SCRIPTA

Numéro Scripta : 2401

Auteur(s) : Fouques Muldac [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Lieu d'émission : Montebourg

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Fouques Muldac à l'Hôtel-Dieu de Coutances de deux gerbes de la dîme de Mesnil-Rogues.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° IX, p. 8.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Fulcho Muldac, miles, pro salute anime mee et omnium predecessorum meorum, dedi et concessi et presenti carta confirmavi hospitali Sancti [Spiritus, en surcharge et d'écriture récente] Constanciensi, ad opus pauperum in eodem hospitali commorantium, duas garbas decime frugum Sancti Petri de Mesnilo Rogres, salvo jure presentis persone quamdiu vixerit, in puram et perpetuam elemosinam possidendas, retento michi et heredibus meis jure presentationis vicarie ecclesie predicte. Actum est hoc presente venerabili patre nostro H. Constanciensi episcopo, anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi, millesimo CC° XV°, apud Montisburgum. Testibus his magistro p. de Bosco, Ricardo Escorchet clerico, Willelmo de Tresgoz, Gaufrido Murdac, Galtero de Sancte Marie Ecclesia et multis aliis.